1100
1110
1112

1130
1136

1200
1230
1231
1233
1235

1240
1241
1242
1244
1245
1247

1260
1261
1265

1280
1281
1282

2000
2100
2110
2113

3100
3140
3141

SANTA FE, COLON
EJERCICIO: 2023

Ly

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Enero del 2023

Moneda: Lempiras (L)

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Viviendas para el Personal

Instalaciones

Magquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios

Equipos de Transporte

Equipos de Produccion

Equipos de Informatica

Otros Blenes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Herramientas Mayores

Construcciones

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO

Haclenda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejerciclos Anteriores

06/02/2023 02:26:51 p.m.

Emision: 6/2/2023
Hora:  02:26 p.m.
USUARIO: DEYSI.NUNEZ
Pagina: 1 de 2
7,652,487.65
7,652,487.65
15,000.00
15,000.00
Total Activo Corriente 7,667,487.65
3,576,624.61
2,193,914.94
890,214.08
492,495.59
2,037,552.11
329,825.00
156,382.85
1,106,707.40
376,421.86
68,215.00
4,150.00
3,500.00
650.00
8,984,756.00
2,861,226.73
6,123,529.27
Total Activo no Corriente 14,603,082.72
Total ACTIVO 22,270,570.37
346,618.04
346,618.04
Total Pasivo Corriente 346,618.04
Total PASIVO 346,618.04
21,923,952.33
21,923,952.23
Total PATRIMONIQ 21,923,952.313

Escaneado con CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Sistema de Administracion Munici S

- SANTA FE, COLON ~ %@, S AM
:’,Qv EJERCICIO: 2023 i \\}
%

J’F y b ¢

N

M Estado de Situacién Financiera del Ejercicio ﬁg‘::'_é”: glzgééosa;n
Honduras, CA. ;lo:iddé E:vmhf:' (?LUH USUARIO: DEYSI.NUNEZ
n: Lampirisitly Pagina: 2 de 2
l ot ol 22,270,570.37 |
.‘\5‘\‘“\_\\1!0 D'y bb,.
S - \
FIRMA: . s (Cnah FIRMA:
NOMARE ; ¢ INCE e /) NOMBRE
LCALDE MUNICIPAL e~
Eitres Aohicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/01/2023
0s+/s78JmeWncySdybOKA3IWO/quntOyXel SZVXU320/gBx9 EBKZ 8b09ahdRQGMXz3FVvOmyjGOr/nDdAhJBF69q3kb/IF 1nOcOiMr/gVIC/RABARL4jlogiSITq3

06/02/2023 02 26:53 p.m.

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

