

SANTA FE, COLON EJERCICIO: 2023





Emisión: 6/2/2023 Hora: 02:26 p.m. USUARIO: DEYSI.NUÑEZ

Pagina: 1 de 2

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Enero del 2023 Moneda: Lempiras (L)

		E)ER(0)(0) 2025	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		7,652,487.65
1112	Bancos	7,652,487.65	
1130	Cuentas a Cobrar Corrientes		15,000.00
1136	Otros Anticipos	15,000.00	
	Total Activo Corriente		7,667,487.65
1200	Activo no Corriente		
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		3,576,624.61
1231	Tierras y Terrenos	2,193,914.94	
1233	Viviendas para el Personal	890,214.08	
1235	Instalaciones	492,495.59	
1240	Maquinaria y Equipo		2,037,552.11
1241	Equipos de Oficina	329,825.00	
1242	Equipos Médicos y Sanitarios	156,382.85	
1244	Equipos de Transporte	1,106,707.40	
1245	Equipos de Producción	376,421.86	
1247	Equipos de Informática	68,215.00	
1260	Otros Bienes		4,150.00
1261	Equipo de Hogar/ Alojamiento	3,500.00	
1265	Herramientas Mayores	650.00	
1280	Construcciones	•	8,984,756.00
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	2,861,226.73	2 2
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	6,123,529.27	
1	Total Activo no Corriente		14,603,082.72
1	Total ACTIVO		22,270,570.37
2000	PASIVO		
2100	Pasivo Corriente		
2110	Cuentas por Pagar		346,618.04
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	346,618,04	
1	Total Pasivo Corriente		346,618.04
l	Total PASIVO		346,618.04
3000	PATRIMONIO		
3100 3140	Hacienda Pública		
3140	Resultados Resultados Agumulados de Fierciclos Antedores	34 444 445	21,923,952.33
3141	Resultados Acumulados de Ejerciclos Anteriores	21,923,952.33	
I	Total PATRIMONIO	1	21,923,952.33

Sistema de Administración Municipal Integrado



SANTA FE, COLON EJERCICIO: 2023





Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Enero del 2023 Moneda: Lempiras (L)

CIPALIDAD DESCRIPTION OF STREET

Emisión: 6/2/2023 Hora: 02:26 p.m. USUARIO: DEYSI.NUÑEZ

Pagina: 2 de 2

22,270,570.37

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

FIRMA: AICAID AICAID

ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA: NOMBRE

CONTADOR MUNICIPAL



Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/01/2023

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43IW0/quntOyXeL5ZVXU3zq/g8x9E8KqZ8bO9ahdRQGMXz3FVv9myjGOrx/nDdAhJ8F69q3kb/lF1nOc9iMr/gVIC/RA8dRL4JlogiSITq3